
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) in vloge za 
odpis dolga za najemnino stanovanja, je Občinski svet Občine Semič na 25. redni seji dne 20. 
5. 2010 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 
Vlogi Snežane Popović, Metliška cesta 9, 8333 Semič, za odpis dolga iz naslova 
najemnin za neprofitno stanovanje in obratovalnih stroškov, se ne ugodi, zato se 
vloga zavrne. 
 
 
 
Številka: 3523-04/2008-10 
Datum: 21. 5. 2010 
 
 
        Občinski svet Občine Semič 
            Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Snežana Popović, Metliška cesta 9, 8333 Semič 
- Spis, tu 


